
      舞鶴市妊産婦⻭科健診 協⼒⻭科医療機関⼀覧

⻭科医院名 住     所 休診⽇電 話 ⽇曜,祝⽇を含む

浜１１１０ あさぬまビル１階

《 》

《 》

《 》

東地区

中地区

⻄地区

全⽇休診 午後休診

あさぬま⻭科医院 ⽔ /

いとう⻭科 溝尻町１２－６ ⽔ /

井上⻭科医院 浜７４４ ⽔ ⼟

川北⻭科医院 ⽊、⼟ /

⾐川⻭科医院 北吸７３４ / /

五条内藤⻭科 浜７７９ ⽊（⽉1回） ⼟

杉⽴⻭科医院 浜１７１ / ⽊、⼟

髙⽥⻭科医院 丸⼭⼝町２３－３ / ⽔

たなか⻭科クリニック 南浜町１６－２ / ⽊

内藤矯正⻭科医院 浜９２９ / /

中川⻭科医院 朝⽇通⼋条東 ⼟（隔週） ⼟（隔週）

畑⻭科医院 森町２３－６ ⽊ /

ふるもり⻭科クリニック 浜２００ / /

ほりさわ⻭科医院 浜１１５６ ⽊ ⽉、⾦、⼟

堀澤⻭科クリニック 浜１１４３－１１ / ⽔

松代⻭科医院 倉梯町１３－６ ⽊ /

松⽥⻭科医院 浜９８１－２ / ⽊、⼟

森⻭科医院 ⽥中町１９－３ ⽊ /

⼭内⻭科医院 ⾏永古川町２１０１ ⽔ ⼟

吉⽥⻭科医院 ⼋反⽥南町３６ ⽊ /

⼩川⻭科医院 余部上２５０ / /

⼩瀬⽊⻭科医院 北⽥辺１５４ / /

おぜき駅前⻭科医院 南⽥辺⼩字南表町４０－１ / /

くまがい⻭科クリニック ⼤内３６ ⽊ /

倉⾕たかい⻭科医院 倉⾕⼩字⾺場３２－１１ / /

医)光⻭会森⻭科クリニック ⽵屋２０ 第2‧4‧5⼟ /

たかいデンタルクリニック 京⽥８４７－１ / /

徳⽥⻭科医院   引⼟⼩字古⼋丁２６０ / ⽔、⼟

にしむら⻭科クリニック 引⼟⼩字湯ノ⼝８６－９ / ⽔

⾺場⻭科医院 伊佐津⼩字⼤⻑瀬６６－８ 第2‧4⽔ 第1‧3‧5⽔、⼟

まつえ⻭科クリニック 七⽇市⼩字⻄庄尺３３９－１ / ⽊、⼟

⼭下⻭科医院 倉⾕１６２８ ⽊ /
令和7年4⽉現在  地区別五⼗⾳順  

66-7890
66-2611
62-1645

63-4618

62-0210
64-1538
62-0273
64-1230
77-8341
62-1077
62-0095
63-3525
62-1376
63-8778
77-5930
62-1612
62-0117
63-6480
64-6487
63-6222

62-0913

75-0431
77-1133
76-6232
76-8241
76-9186
75-0607
76-3673
78-4500
78-4075
75-0099
75-4800

南浜町２７－５
ショッピングセンターらぽーる３階


